[image: image1.png]

  ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
  (Дума города)

     РЕШЕНИЕ
от 29 сентября 2008 года

                         № 500
О новой редакции городской программы «Содействие
молодым семьям в приобретении жилья» на 2008 – 2010 годы,
принятой решением Думы города от 27.09.2007 №353

В целях приведения в соответствие возраста молодых семей для участия в городской программе «Содействие молодым семьям в приобретении жилья» на 2008 – 2010 годы, с возрастом молодых семей участников подпрограммы «Доступное жилье молодым» программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Улучшение жилищных условий населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» на 2005 – 2015 годы  Дума города решила:

1. Утвердить городскую программу «Содействие молодым семьям в приобретении жилья» на 2008 – 2010 годы в новой редакции (приложение).

2. Администрации города в срок до 10.10.2008 разработать положение о порядке реализации городской программы «Содействие молодым семьям в приобретении жилья» на 2008 – 2010 годы.
3. Решение Думы города от 27.09.2007 №353 «О городской программе «Содействие молодым семьям в приобретении жилья» на 2008 – 2010 годы» считать утратившим силу.

4. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
Первый заместитель главы города                                           С.Н. Баскаков